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KERKESE PER OFERTA

Pér shérbime pérkthimi né kuadér té zbatimit té projektit

ToKeQark SB NI KOS 09/2023

Publikuar me: 26 tetor 2023

Afati i hapur pér aplikim: 10 néntor, 2023

1.

Hyrje

BF

THE BALKAN
FORUM

The Balkan Forum kérkon té rekrutojé njé kompani pérkthimi/ apo ekip pérkthyesish, té cilet do té ofrojné

shérbime té pérkthimit pér aktivitetet e projektit ToKeQark si pérshkruhen né vijim:

Projekti “ToKeQark” SB NI KOS 09/2023 ka si géllim parésor promovimin e géndrueshmérsié mjedisore dhe
zbutjen e ndryshimeve klimatike duke i trajtuar sfidat mjedisore pérmes pérfshirjes sé komunitetit/paléve né
diskutim, si dhe té ofrojé informata té pérditésuara lidhur me tranzicionin drejt ekonomisé garkore né Kosové e
né veganti, né katér komuna té Kosovés: Ferizaj, Fushé Kosové, Graganicé dhe Mitrovicé. Projekti financohet
nga SMART BALKANS, i mbéshtetur financiarisht nga Ministria e Punéve té Jashtme té Norvegjisé (NMFA)
dhe zbatohet nga The Balkan Forum.

2.

Objektivat e shérbimit

Kompania apo ekipi i pérkthyesve ofron pérkthim cilésor té raportit hulumtues; b] ofron
pérkthime/interpretime cilésore konsekutive apo simultane né eventet e organizuara dhe c] ofron paisje
cilésore me ¢mim té arsyeshém.

3.

Shérbimet e kérkuara - Detyrat

3.1 Lektorimi i raportit/hulumtimit né shqip dhe né anglisht [raport i shkruar ne shqip prej +/-20 fagesh]

3.2 Pérkthimi i raportit nga gjuha shqipe né anglisht dhe serbisht
3.3 Pérkthim né trajnim 3 ditor pér 15 persona [nga shqip né sérbisht]
3.4 Pérkthim né trajnim 1 ditor pér 15 persona [nga shqip né sérbisht]

. Periudha e Shérbimit

Sherbimet e pérkthimit do té kérkohen né periudhen néntor— dhjetor 2023.

Aktiviteti / Shérbimi

Data

3.1 Lektorimi i raportit/hulumtimit né shqip dhe né anglisht [raport prej +/-20
fagesh]

Deri me 26 néntor
2023

3.2 Pérkthimi i raportit nga gjuha shqipe né anglisht dhe serbisht

Deri me 30 néntor

3.3 Pérkthim né trajnim 3 ditor pér 15 persona [nga shqgip né sérbisht] +
[paisje]

10-20 dhjetor

3.4 Pérkthim né trajnim 1 ditor pér 15 persona [nga shqip né sérbisht] +
[paisje]

Shkurt 2024

. Buxheti i alokuar sipas projektit

Kategoria Buxheti bruto [EUR]
Lektorimi i raportit né shqip dhe anglisht 300,00
Pérkthimi i raporteve nga gjuha shqgipe né anglisht dhe serbisht 600,00
Pérkthim né trajnim 3 ditor pér 15 persona [nga shqip né sérbisht] 550
Pérkthim né trajnim 1 ditor pér 15 persona [nga shqip né sérbisht] 550
Gjithsej 2000.00 EUR




6. Pérvoja

Té interesuarit duhet t& demonstrojné se kané pérvojé né ofrim té shérbimeve:

Mbi 5 vite pérvojé né ofrim té sherbimeve té pérkthimit.

Certifikaten e regjistrimit te biznesit

2-3 referenca se pér cilat organizata kané pérkthy.

Aftési dhe kapacitete pér té ofruar puné me cilési té larté, brenda kornizés kohore té cekur né piken 4.

7. Té intersuarit duhet té dorézojné

e Ofertén gé pérmban emrat e perkthyesve ose cv.

e Oferten financiare dhe konfirmimin e kapacitetit pér té ofru shérbimet sipas kérkesés té specifikuar né
pikat 3,4,5 té késaj thirrjeje.

Procedura e aplikimit

Oferta dérgohet né email adresen dren@thebalkanforum.org & gazmend@thebalkanforum.org Aplikimet gé
nuk pérbajné dokumentet e kérkuara nuk do té konsiderohen pér vlerésim.

Afati pér aplikim éshté i hapur deri me daté 10 néntor 2023.

Vetem kompanité / ekip pérkthyesish gé hyn né listé té ngushté do
té kontaktohen nga ekipi i The Balkan Forum


mailto:dren@thebalkanforum.org
mailto:gazmend@thebalkanforum.org
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